
700≤QF 701<QF≤900 901<QF≤1100 1101<QF≤1400 QF≥1401

1 enfant - de 6 ans 1.00 € 1.70 € 2.09 € 2.52 € 3.09 € 3.09 €
2 enfants - de 6 ans
1 enfant famille monoparentale
1 enfant + de 6 ans
2 enfants + de 6 ans
ou 1 - de 6 ans et 1 + de 6 ans
2 enfants famille monoparentale
3 enfants

700≤QF 701<QF≤900 901<QF≤1100 1101<QF≤1400 QF≥1401

1 enfant - de 6 ans 0.50 € 0.85 € 1.04 € 1.26 € 1.54 € 1.54 €
2 enfants - de 6 ans
1 enfant famille monoparentale
1 enfant + de 6 ans
2 enfants + de 6 ans
ou 1 - de 6 ans et 1 + de 6 ans
2 enfants famille monoparentale
3 enfants

Tout dépassement d’horaire entraîne une pénalité forfaitaire de 5,00 €/heure  (cinq euros par heure).

700≤QF 701<QF≤900 901<QF≤1100 1101<QF≤1400 QF≥1401
Déjeuner primaire * 2.94 € 2.94 € 2.94 € 2.94 € 2.94 € 2.94 €
1,5 heure de garde 0.99 € 1.56 € 1.88 € 2.24 € 2.71 € 4.94 €
Tarif cantine (garde + repas) 3.93 € 4.50 € 4.82 € 5.18  € 5.65 € 7.88 €
En cas d’annulation d’une sortie scolaire, ou cas exceptionnel, il sera déduit le prix du repas facturé par le prestataire.

700≤QF 701<QF≤900 901<QF≤1100 1101<QF≤1400 QF≥1401
Déjeuner maternelle * 2.75 € 2.75 € 2.75 € 2.75 € 2.75 € 2.75 €
1,5 heure de garde 0.99 € 1.56 € 1.88 € 2.24 € 2.71 € 4.94 €
Tarif cantine (garde + repas) 3.74 € 4.31 € 4.63 € 4.99  € 5.46 € 7.69 €
En cas d’annulation d’une sortie scolaire, ou cas exceptionnel, il sera déduit le prix du repas facturé par le prestataire.

* 20 % classique BIO ou 20 % végétarien BIO

Les tarifs facturés sont ceux facturés par le prestataire dans le cadre du marché public. Les prix sont réévalués au 1er janvier de chaque année.

Restauration scolaire

Enfant habitant à Saint-Maximin Enfant
n’habitant pas

à Saint-Maximin

Enfant habitant à Saint-Maximin Enfant
n’habitant pas

à Saint-Maximin

1.54 €

0.36 € 0.60 € 0.74 € 0.89 € 1.09 € 1.54 €

0.41 € 0.68 € 0.84 € 1.01 € 1.24 €

3.09 €

Coût de la demi-heure de 16 heures à 16 h 30

Enfant habitant à Saint-Maximin Enfant
n’habitant pas

à Saint-Maximin

0.72 € 1.20 € 1.49 € 1.79 € 2.18 €

0.82 € 1.37 € 1.68 € 2.02 € 2.48 € 3.09 €

SAINT-MAXIMIN (38530) - TARIFS SERVICE PÉRISCOLAIRE  année scolaire 2022-2023

Garderie périscolaire

Coût de l’heure (de 7 h 30 à 8 h 30 et à partir de 16 h 30 jusqu'à 18 h 30)

Enfant habitant à Saint-Maximin Enfant
n’habitant pas

à Saint-Maximin

Tarifs approuvés par le conseil municipal lors de la séance du 28 juin 2022


